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 19/8/1394صورتجلسه مرکز تحقیقات گوارش و کبد گلستان مورخ 

ظهر در محل مرکز  12.30ساعت  19/8/94سه شنبه در روز  -جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات گوارش و کبد گلستان

 تحقیقات برگزار شد.

 سلنيوم، سطح مقايسه"با عنوان ترشیزی  دربانی مهدی وجوشقانی  رضا حمید دکتر یانگزارش نهایی طرح تحقیقاتی آقا -1

مطرح و با  "گلستان استان در مري سرطان بالاي و پايين بروز با مناطق در ساکن سالم افراد سرم E و A ويتامين

 اصلاحات ذیل تصویب شد.

 در قسمت چکیده، اطلاعات عمومی مربوط به طرح )تاریخ و اعتبار و...( بطور کامل ذکر شود. -1

 در قسمت روش اجرای چکیده، سال و نوع مطالعه و مکان آن ذکر شود. -2

 یافته های چکیده، میانگین و انحراف معیار متغیرها ذکر شود.در قسمت  -3

 قسمت نتیجه گیری چکیده طولانی است و باید خلاصه شود.  -4

 ی متناسب با این تغییرات، اصلاح گردد.یسچکیده انگل -5

ماموگرافی  بررسی مراحل تغيير انجام خودآزمايی پستان و"با عنوان  چرکزی عبدالرحمان اقای گزارش نهایی طرح -2

و ارتباط آن با سازه هاي الگوي باور سلامتی  در کارکنان بهداشتی و درمانی  شبکه بهداشت و درمان 

 مطرح و با اصلاحات ذیل تصویب شد." شهرستان آق قلا

 در قسمت روش اجرای چکیده، سال و نوع مطالعه و مکان اجرای آن ذکر شود.    -1

بطور دقیق ذکر  p-valueها و میانگین ها و انحراف معیار متغیر ها و همچنین در قسمت یافته های چکیده، درصد -2

 شود.

 متناسب با این تغییرات، اصلاح گردد.  سییچکیده انگل -3
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 با  سلنيوم سرمی  سطح اي مقايسه بررسی"با عنوان  ایری  مهساخانم  و اللهی فرج مهران دکتراقای  طرح گزارش نهایی -3

 بررسی و با اصلاحات ذیل تصویب شد." سالم افراد و دياليزي بيماران در خون هموگلوبين

 در قسمت روش اجرای چکیده، سال و نوع مطالعه و مکان اجرای آن ذکر شود. -1

 چکیده انگلسیی متناسب با این تغییرات، اصلاح گردد.  -2

 افراد در چشم قرنيه قوس  شيوع بررسی"عنوان با پور حسین رضااقای و  برومند نگار دکتر خانم طرحگزارش نهایی  -4

 بررسی و با اصلاحات ذیل تصویب شد. "1393 سال در شهرگرگان غيرالکلی چرب کبد سندرم به مبتلا سال 50 زير

 در قسمت روش اجرای چکیده، سال و نوع مطالعه و مکان اجرای آن ذکر شود.  -1

، آنالیز همبستگی بین میزان این متغیرها با شدت  ASTو  ALTپیشنهاد شد در صورت دسترسی به داده های مربوط به  -2

 قوس قرنیه انجام شود.  

 چرب کبد فراوانی بررسی "با عنوان توکلی منصورهخانم و  شهمیرزادی سبحانی محمد دکتر اقای  گزارش نهایی طرح -5

 آموزشی مرکز به کننده مراجعه نرمال BMI با کودکان و ،چاقی وزن اضافه به مبتلا سال 13 تا 5 کودکان در

 مطرح و با اصلاحات ذیل تصویب شد." 1394 سال در گرگان شهر طالقانی درمانی

 در قسمت چکیده، اطلاعات عمومی مربوط به طرح )تاریخ و اعتبار و...( بطور کامل ذکر شود. -1

 ذکر شود. p-valueدر قسمت یافته های چکیده، مقادیر دقیق  -2

 چکیده انگلیسی به گزارش اضافه شود. -3

 

 آن با مرتبط عوامل و دياليز کفايت بررسی" با عنوان منتظری مریمخانم  -امیرخانلو سعید دکتراقای طرح تحقیقاتی  -6

شد پس از اصلاح موارد  ربررسی و مقر" 1394 سال در گرگان آذر5 بيمارستان ودياليزمه بخش به مراجعين بين در

 ذیل مجددا در جلسه شورای پژوهشی مرکز مطرح شود.
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باید مشخص شود که آیا در این مطالعه کفایت دیالیز بعنوان یک متغیر کمی در نظر گرفته شده و میانگین عددی  -1

شد یا اینکه بعنوان یک متغیر کیفی بوده و افراد بر اساس یک نقطه برش به دو دسته  کفایت دیالیز گزارش خواهد

 کفایت مطلوب و نامطلوب تقسیم بندی خواهند شد؟ 

قسمتهای مختلف پروپوزال شامل اهداف و روش اجرا و جدول متغیرها باید متناسب با پاسخ سوال فوق بطور  -2

 هماهنگ اصلاح شوند.

ه نوع صافی یک عامل مهم در کفایت دیالیز است، باید نمونه گیری طوری انجام شود که تعداد با توجه به اینک -3

 متناسب از بیماران تحت دیالیز با هر یک از انواع صافی ها وارد مطالعه شوند.

عداد با توجه به اینکه نوع دستگاه یک عامل مهم در کفایت دیالیز است، باید نمونه گیری طوری انجام شود که ت -4

 متناسب از بیماران تحت دیالیز با هر یک از انواع دستگاه ها وارد مطالعه شوند.

 نظر گرفته شود. نوع پمپ نیز بعنوان یک متغیر در مطالعه در -5

آیا اندازه گیری کفایت دیالیز برای هر بیمار فقط یکبار انجام می شود یا در دفعات مختلف انجام می شود؟ با توجه  -6

هر بیمار دیالیزی در طی سال به دفعات تحت دیالیز قرار می گیرد و در هر بار دیالیز ممکن است از انواع  به اینکه

متفاوت صافی، دستگاه،.... استفاده نماید. لذا مجریان محترم باید داده های کفایت دیالیز بیماران را در دفعات مختلف 

 ز بیماران را آنالیز نمایند.در طی سال ثبت نموده و میانگین سالانه کفایت دیالی

 علائم و شيوع بررسی"باعنوان  کردی آزالیاخانم و اللهی فرج مهران دکتراقای تحقیقاتی  طرح گزارش نهایی -7  

بررسی و با اصلاحات ذیل " 1393-94 سال در گرگان شهر ساله  12-15 کودکان در ايديوپاتيک هايپرکلسيوري

 تصویب شد.

 چکیده اصلاح و کامل شود.قسمت یافته های  -1

 در قسمت نتیجه گیری چکیده، جمله اول به قسمت نتایج منتقل شود و قسمت نتیجه گیری کامل شود. -2

 چکیده انگلیسی متناسب با این تغییرات اصلاح شود. -3
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 Basal Core ناحيه موتاسيونهاي بررسی" با عنوان  احمد عدلی ودکتر عبدالوهاب مرادی  نهایی طرح تحقیقاتی شگزار -8

Promoter,Pre Core/Core هپاتيت ويروس B با همزمان عفونت در HIV ".برسی و تصویب شد 

 

 خونريزي پيامدهاي بررسی"با عنوان  برادران فاطمه و خانم نوروزی علیرضا دکتراقای  گزارش نهایی طرح تحقیقاتی -9

 سال در گرگان شيرازي صياد و آذر 5  بيمارستان به کننده مراجعه بيماران در فوقانی گوارش دستگاه

 مطرح و با اصلاحات ذیل تصویب شد."1392

 در قسمت چکیده، اطلاعات عمومی مربوط به طرح )تاریخ و اعتبار و...( بطور کامل ذکر شود. -1

 در چکیده فارسی، بخشهای مربوط به یافته ها و نتیجه گیری باید جابجا شوند. -2

 در ژیلبرت سندرم شیوع بررسی"و تقی امیریانی با عنوان جوشقانی حمیدرضا دکتراقایان طرح تحقیقاتی  گزارش نهایی -10

 بررسی و با اصلاحات ذیل تصویب شد." 1393 سال در گلستان استان روستایی جمعیت

 گزارش نهایی بر اساس فرمت مورد تایید معاونت محترم تحقیقات وفن آوری اصلاح شود. -1

 ذکر شود. p-valueدر قسمت یافته های چکیده، درصدها و مقادیر  -2

 نتیجه گیری در قسمت چکیده فارسی و انگلیسی اضافه شود. -3

 

 پایان یافت.   30/14جلسه با ذکر صلوات در ساعت 


